[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ
ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от «____» _________ 2022 года

№ ___

О внесении изменений в приказ Комитета цифрового развития Ленинградской области от 16 ноября 2020 года № 20 «Об утверждении порядка подачи заявок на закупку коробочного программного обеспечения для нужд органов исполнительной власти Ленинградской области»
В целях реализации возможности закупки коробочного программного обеспечения, приказываю:
1. Внести изменения в Порядок подачи заявок на закупку коробочного программного обеспечения для нужд органов исполнительной власти Ленинградской области, утвержденный приказом Комитета цифрового развития Ленинградской области от 16 ноября 2020 года № 20, дополнив его п. 2.3.1 следующего содержания:

«2.3.1 Денежные средства, предусмотренные на приобретение программного обеспечения, не подтвержденного в сроки, установленные пунктом 2.2. Порядка, направляются на приобретение программного обеспечения по заявкам, поступившим после сроков, установленных пунктом 2.1 Порядка.

При наличии нескольких заявок, поступивших после сроков, установленных пунктом 2.1 Порядка, исполняются заявки, поступившие ранее других (при наличии финансовой возможности их реализации).».
2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
цифрового развития

Ленинградской области                                                                                   А.С. Сытник